自身競爭力，特別是在社區增值服務、城市服務、設施設備管理服務等領域，把握市場
機遇，打開廣闊的市場空間。

截至2017年6月30日、2018年6月30日、2019年6月30日及2020年6月30日止六個月，本集
團的未經審核收入分別為人民幣1,414.9百萬元、人民幣2,015.8百萬元、人民幣3,515.7百
萬元及人民幣6,271.3百萬元，同期增幅分別約為42.5%、74.4%及78.4%。配售事項所得款
項淨額將為本集團業務迅速發展及實現「打造國際領先的新物業服務集團」的公司願景
提供進一步充分支持和靈活性。

8

董事認為，配售事項是為本公司籌集資本同時擴大其股東及資本基礎之良機。董事認
為，配售事項將加強本集團的財務狀況及流動性，並為本集團提供資金用作營運資金和
未來發展，無需產生利息成本。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合
理，且配售事項符合本公司及股東的整體利益。

所得款項用途

配售事項的所得款項總額及所得款項淨額（扣除配售佣金和其他相關開支及專業費用後）
估計分別為約7,785百萬港元及約7,745百萬港元。每股配售股份的淨價估計為約44.77港
元。

本公司從配售事項獲得的所得款項淨額擬用作未來潛在收併購、戰略投資、營運資金及
企業一般用途。

截至本公告日期，本公司尚未確定該等收購或戰略投資的任何具體目標，亦尚未於未來
潛在收併購、戰略投資及營運資金之間制定該等所得款項淨額的分配計劃。本公司將就
任何該等收購或戰略投資密切監察本集團業務及市況，並將適時遵照上市規則的規定
就相關投資或收購作出公告。

9

過往12個月之集資活動

除下文所披露者外，緊接本公告日期前過往12個月，本集團未進行任何股本集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

2020年4月27日、
　2020年4月28日及
　2020年6月1日

發行可換股
　債券

約3,837.9百萬
　港元

未來潛在收併購、
　戰略投資、
　營運資金及
　企業一般用途

截至本公告日期，本集團
　已動用所得款項淨額約
　 3,599.15百萬港元，其中
　約3,590.84百萬港元
　已用於已發生收併購，
　約8.31百萬港元
　已用於營運資金。

本公司將根據其發展戰略、
　市況及上述所得款項
　擬定用途動用所得款項
　淨額的未動用金額。

10

對本公司股權架構之影響

據董事在作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完
成後（假設於本公告日期起直至配售事項完成本公司已發行股本不會出現變動（發行配
售股份除外）），本公司的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

楊惠妍女士及
　其聯繫人（附註） 1,451,120,428 52.59 1,451,120,428 49.49
承配人 — — 173,000,000 5.90
其他股東 1,308,253,172 47.41 1,308,253,172 44.61

總計 2,759,373,600 100.00 2,932,373,600 100.00

附註：

必勝有限公司（「必勝」）及Fortune Warrior Global Limited（「Fortune Warrior」）分別持有1,326,120,428股股份及125,000,000
股股份。必勝及Fortune Warrior由楊惠妍女士實益全資擁有。

配售事項須待完成配售事項的先決條件達成，且配售協議未被終止，方告完成。由於配
售事項未必一定會完成，股東及本公司投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 於2020年6月16日舉行的本公司股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門辦理普通業務及銀行間存款交易
並可進行付款且聯交所一般開放供在香港買賣證券的任
何日子（不包括星期六、星期日及《公眾假期條例》（香港
法例第149章）所定義的公眾假期）

11

「中金公司」 指 中國國際金融香港證券有限公司

「本公司」 指 碧桂園服務控股有限公司，於開曼群島註冊成立的獲豁
免有限責任公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：
6098）

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據於股東週年大會上通過的相關股東決議案授予董事
的一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司